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Gjetjet paszgjedhore



Pjesëmarrja në Zgjedhje

46%

54%

Zgjedhje 2021

Votues

Zgjedhës

Lista Zgjedhore 3.6 mil
Votues 1.6 mil



Përqindja e pjesëmarrjes në zgjedhje sipas

grupmoshave

18-24
10%

25-34
17%

35-44
16%

45-54
17%

55-64
20%

65
20% 18-24

25-34

35-44

45-54

55-64

65



Pjesëmarrja e moshave sipas fashave orare
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Mosha
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Pjesëmarrja e moshave sipas fashave orare

(Meshkuj vs. Femra)
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Pjesëmarrja sipas gjinisë 

(në rang Qarku)
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BERAT DIBËR DURRËS ELBASAN FIER GJIROKASTËR KORÇË KUKËS LEZHË SHKODËR TIRANË VLORË

Pjesëmarrja ne rang qarku

Gra Burra



Pjesëmarrja meshkuj/femra sipas moshës
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Pjesëmarrja gjini/moshe

Femra Meshkuj



Votues për herë të parë 18 vjeç

(ne rang Qarku)
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Zgjedhes Votues

5407 4901 11374 10691 11702 3059 7643 3379 5725 8758 25499 8886


